liberi Petit Pié de Columbres super quodam suo prato sitojuxta nemus

d'Espinoy, de ipsorum abbati[s] et conventus nomine ecclesie predicte

feodo existenti, et quod pratum fuit quondam domini Guillelmi de

Nanton , militis , ut dicti domicelli asserunt coram nobis
,
pro rébus autem

et juribus que inferius continentur , ad domum de Maleto pertinentibus

,

de puro et franco allodio predicte ecclesie, ut asserunt, existentibus

,

videiicet pro manso es Aiguiauz ; item pro manso Chanterel ; item pro

manso de Gorrater; item pro manso de la Gharmoie; item pro manso

de Alatereis; item pro manso dou Ru; item pro manso de Fonte et

pro manso dicti Crollebois cum pertinenciis et appendiciis eorumdem

sitis in villa, parrochia et territorio de Breisses, a puteo de Curtilz

versus Breisses , tam in terris, pratis, vineis, nemoribus, aquis, pascuis,

domibus, hominibus, tenementis , bannis , blaeriis ,
serviciis, constumis,

taschiis, servitutibus, dominaturis, clamoribus et emendis, quam in

rébus etjuribus aliis quibuscunque 1 nomine censeantur, infra predictam

parrochiam de Breysses sitis, excepta villa de Champaignie et territorio

ejus. Item dominium et juriditionem omnimodam, justiciam altam et

bassam, et omne merum et mixtum imperium qualitercunque exerceri

hanc cum expletamento quolibet. Que omnia predicti abbas et conven-

tus habebant, ut ipsi domicelli asserunt, in eisdem rébus de Breisses,

ut dictum est, permutatis, tantum retento eisdem abbati et conven-

tui, successoribus eorum in perpetuum feodo nomine ecclesie pre-

dicte in premissis rébus de Breysses, exceptis justicia et juridictione 2

que sine feodo rémanent dictis fratribus domiceilis et de suo franco

allodio , ita tamen quod ipsi domicelli et sui in perpetuum supradictas

res de Breysses sibi in escambium, ut dictum est, traditas teneant de

feodo et casamento dictorum abbatis et conventus nomine ecclesie pre-

dicto
,
quia sic predictas res d'Estaviaus et de Ghamoyl ante predictam

permutationem tenebantin feodum ab eisdem, exceptis justicia et juri-

dictione predictis; pro quibus justicia et juridictione que remaneant

1 [Ajoutez (jaocunque — a Ms. interdictione.]
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dictis fratribus sine feodo predicto, ipsi fratres domicelli , in recompen-
satione earum et in augmentatione feodi superius nominati

, capiunt in

feodum et casamentum a predictis abbate et conventu, nomine Clunia-

censis ecclesie
,
quindecim 1 seturas 2 prati de suo proprio et franco allodio